причинения вреда жизни и здоровью граждан, предупреждения угрозы 

возникновения чрезвычайных ситуаций п о с т а н о в л я ю:  

1. Выделить комитету по развитию городского хозяйства 

администрации города Мурманска из резервного фонда администрации города 

Мурманска 7 999 750 (семь миллионов девятьсот девяносто девять тысяч 

семьсот пятьдесят) рублей 00 копеек на выполнение Мурманским 

муниципальным бюджетным учреждением «Управление дорожного хозяйства» 

собственными силами или с привлечением сторонних подрядных организаций в 

пределах выделенного финансирования неотложных работ по уборке и очистке